
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 1 000 m - MARS 2021 Page 1

12:47 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

106 1ère Série K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
09:30

1 5 TRENTESAUX LOUIS 4:15:355 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DOGUET AMY HUGO 4:15:355 (1)
ESACK 03 Junior

2 4 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 4:32:157 (2)
CK LAVAL 06 Cadet 12:802

3 6 TRENTESAUX LOUIS 4:50:171 (3)
CKC QUESNOYSIEN 05 Cadet 30:816

4 7 PHAM DANG Maxime 4:57:931 (4)
VALLEE VONNE CK 04 Junior 42:576

107 2ème Série K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
09:37

0 0 PHAM DANG Maxime (0)

Ligne BateauPlace

108 3ème Série K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
09:44

1 6 HAYET MATHIEU 3:55:990 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HENRY STEVEN 3:55:990 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 U23

2 3 BOUVET FELIX 3:58:310 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 91 Senior 2:320

3 7 LE MEIGNEN TITOUAN 4:00:782 (3)
ESACK 00 U23 40:792

4 8 DOREAU TITOUAN 4:13:558 (4)
FOYER DES JEUNES D/SAUJON 03 Junior 53:568

5 2 BOIVIN MATHIS 4:29:920 (5)
ESACK 03 Junior 73:930

6 4 D'HALLUIN ALEXANDRE 4:31:274 (6)
CKC DE TOURS 04 Junior 71:284

7 1 DEROCQ QUENTIN 4:45:796 (7)
CK BONNEVALAIS 04 Junior 85:806

8 5 DAILLY GEMY EDEN 4:47:262 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 91:272

9 9 HAYET MATHIEU 4:57:842 (9)
C DE CK DURANCE LUBERON 05 Cadet 1:01:852

109 4ème Série K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
09:51

1 8 ROBERT MARCEAU 3:53:960 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 TSCHAN ALEXANDRE 3:53:960 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 Senior

2 4 MARECAUX THEO 3:56:714 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 97 Senior 2:754

3 5 TIJOU QUENTIN 4:03:084 (3)
ESACK 98 Senior 45:124

4 2 VIDEIRA PAUL ARTHUR 4:14:486 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Junior 60:526

5 6 DESGRANGES AURELIEN 4:30:202 (5)
ESACK 04 Junior 72:242

6 9 ROBERT MARCEAU 4:49:356 (6)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 06 Cadet 95:396

7 1 LECLERCQ MATHIS 4:54:094 (7)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Cadet 1:00:134

8 3 BLAISON KEVIN 5:16:376 (8)
CC NIVERNAIS 06 Cadet 1:62:416

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 1 000 m - MARS 2021 Page 2

12:47 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

110 5ème Série K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
09:58

1 3 THERY JOSEPH 4:28:418 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BROUDIC ERWANN 4:28:418 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior

2 4 POTEAU LORIS 4:33:852 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 1:434

3 5 METAIS ANTOINE 4:36:706 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Junior 4:288

4 7 ALLARD THIBAUT 4:38:270 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 5:852

5 9 THERY JOSEPH 4:38:570 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 10:152

6 2 NICOLAY MAXIME 4:44:596 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Cadet 12:178

7 8 VERGNEAU MAXIME 4:44:928 (7)
TIERCE CK 06 Cadet 12:510

8 1 PETIT MAXENCE 4:46:042 (8)
SILLERY CHAMPAGNE CK 03 Junior 13:624

9 6 ALLAGUI KOSAI 4:58:744 (9)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 30:326

111 6ème Série K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
10:05

1 8 MANISZEWSKI ANATOLE 4:14:733 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 ROLLAND THEO 4:14:733 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Junior

2 1 MARTIN NOE 4:14:923 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 Cadet 190

3 7 PERROT ALEXIS 4:15:917 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 04 Junior 1:184

4 6 BOUKPETI NATHANAEL 4:16:273 (4)
CK SP LIBOURNE 04 Junior 1:540

5 5 FEUARDENT ODIN 4:17:283 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 2:550

6 2 BRIEND LUCAS 4:24:113 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 5:380

7 3 MILLAN AXEL 4:30:589 (7)
CK AONES LOUVIER 03 Junior 11:856

8 4 HALDIMANN NICOLAS 4:36:781 (8)
CKC DE TOURS 04 Junior 22:048

9 9 MANISZEWSKI ANATOLE 4:36:863 (9)
CKC DE TOURS 06 Cadet 22:130

112 7ème Série K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
10:12

1 1 LE BARS MALO 4:04:544 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 PETIBOUT BERTRAND 4:04:544 (1)
MATEL SPS ROANNE 02 U23

2 3 HERRY ALEXIS 4:07:784 (2)
CKC DE TOURS 02 U23 3:240

3 8 HAVET JEAN 4:10:138 (3)
ESACK 03 Junior 1:594

4 2 CHAUVEAU LUCAS 4:10:696 (4)
CKC DE TOURS 02 U23 2:152

5 5 CESCHIN TITOUAN 4:12:832 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Junior 4:288

6 4 CHAPUIS GUILLAUME 4:13:260 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 4:716

7 6 JOUET MATISSE 4:14:452 (7)
CK AONES LOUVIER 02 U23 5:908

8 7 HASCOET JIM 4:14:902 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 10:358

9 9 LE BARS MALO 4:15:748 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Junior 11:204

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 1 000 m - MARS 2021 Page 3

12:47 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

113 8ème Série K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
10:19

1 5 MADELAINE JULIEN 3:54:284 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 KEMPF AXEL 3:54:284 (1)
CCK LIMOUXIN 98 Senior

2 6 LANEE MARIN 3:56:284 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Junior 2:000

3 7 GUILLOU BASTIEN 3:58:860 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 U23 4:576

4 3 ROCQUET LOUIS 3:59:552 (4)
S P N  VERNON 98 Senior 5:268

5 4 BODIER RENAUD 4:03:268 (5)
CKC DE TOURS 87 Senior 44:984

6 9 SAULIERE MATHIS 4:04:130 (6)
CKC DE TOURS 01 U23 45:846

7 1 MADELAINE JULIEN 4:04:300 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 06 Cadet 50:016

8 2 WAGNER YANN 4:06:944 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 U23 52:660

9 8 PICHANCOURT ARTHUR 4:15:518 (9)
C N AUBOIS 04 Junior 61:234

114 9ème Série K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
10:26

1 6 KELLER GUILLAUME 3:47:843 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CARRE CYRILLE 3:47:843 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 84 Senior

2 7 BONNETAIN QUENTIN 3:48:005 (2)
V P A  PONT D'ARC 89 Senior 162

3 5 BURGER GUILLAUME 3:48:371 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 89 Senior 528

4 3 HUBERT ETIENNE 3:48:757 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS 88 Senior 914

5 8 KOCH QUILIAN 3:48:907 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 1:064

6 2 MOUGET FRANCIS 3:50:263 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 90 Senior -1:580

7 9 ALAVOINE ROMAIN 3:51:233 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 Senior -610

8 1 KELLER GUILLAUME 3:51:853 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 Senior 10

9 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 3:51:885 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95 Senior 42

115 1ère série C1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
10:33

1 4 MUZEAU MAHOT 4:56:292 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JEANNEST NATHAN 4:56:292 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 05 Cadet

2 2 LACAMBRE Flavien 4:57:258 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 04 Junior 966

3 5 MUZEAU MAHOT 5:23:924 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Cadet 63:632

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 1 000 m - MARS 2021 Page 4

12:47 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

116 2nd série C1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
10:40

1 6 SERGENT ANTONIN 4:50:309 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HOUEL JULES 4:50:309 (1)
TIERCE CK 05 Cadet

2 9 MESTRE NICOLAS 4:56:407 (2)
BOULOGNE CK 98 Senior 6:098

3 8 DERREY TOM 4:59:317 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 9:008

4 5 SERGENT ANTONIN 4:59:943 (4)
BOULOGNE CK 03 Junior 9:634

5 4 RUIZ MATEO 5:03:135 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 03 Junior 52:826

6 7 RIPOCHE BAPTISTE 5:04:271 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Junior 53:962

7 3 ODUILL LIAM 5:05:449 (7)
CC LILLOIS 06 Cadet 55:140

8 2 DRECOURT DAMIEN 5:17:455 (8)
CC NIVERNAIS 05 Cadet 67:146

9 1 THOMAS ANTOINE 5:19:677 (9)
CK SP LIBOURNE 02 U23 69:368

117 3ème série C1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
10:47

1 5 FORTERRE TOM 4:32:613 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HECQ TOM 4:32:613 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 U23

2 4 BOICHUT SIMON 4:34:983 (2)
SP N BISONTIN 03 Junior 2:370

3 2 MEUNIER ROMAN 4:37:707 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 5:094

4 3 DILLIES CLEMENT 4:40:693 (4)
CC LILLOIS 03 Junior 4:080

5 8 WAEKENS LAELIEN 4:43:389 (5)
BOULOGNE CK 03 Junior 10:776

6 1 FLAMENT VICTOR 4:45:973 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Junior 13:360

7 7 BERNARD BENOIT 4:50:713 (7)
CC NIVERNAIS 69 Senior 14:100

8 9 MESTRE SYLVAIN 4:54:859 (8)
BOULOGNE CK 98 Senior 22:246

9 6 FORTERRE TOM 5:03:891 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 U23 71:278

118 4ème série C1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
10:54

1 4 BECASSEAU CESAR 4:12:141 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BART ADRIEN 4:12:141 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91 Senior

2 2 VASSEUR FRANTZ 4:29:641 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 97 Senior 17:500

3 3 LEONARD LOIC 4:29:683 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 Senior 17:542

4 7 BECASSEAU CESAR 4:29:841 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 17:700

5 9 LAROCHE LUCAS 4:29:863 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 U23 17:722

6 1 BOURREAU MATHIAS 4:30:909 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 14:768

7 5 JACQUET CLEMENT 4:30:979 (7)
SP N BISONTIN 99 U23 14:838

8 6 CASSERON LASZLO 4:45:017 (8)
SP N BISONTIN 00 U23 32:876

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 1 000 m - MARS 2021 Page 5

12:47 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

119 Finale I K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
11:40

1 4 BLAISON KEVIN 4:55:218 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ALLAGUI KOSAI 4:55:218 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior

2 5 BLAISON KEVIN 5:13:203 (2)
CC NIVERNAIS 06 Cadet 53:985

120 Finale H K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
11:45

1 6 DEROCQ QUENTIN 4:42:276 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DAILLY GEMY EDEN 4:42:276 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet

2 5 DEROCQ QUENTIN 4:45:306 (2)
CK BONNEVALAIS 04 Junior 3:030

3 4 PETIT MAXENCE 4:48:304 (3)
SILLERY CHAMPAGNE CK 03 Junior 6:028

4 3 FLAMENT CHARLES 4:48:868 (4)
CKC QUESNOYSIEN 04 Junior 6:592

5 2 TRENTESAUX LOUIS 4:49:858 (5)
CKC QUESNOYSIEN 05 Cadet 7:582

6 7 ROBERT MARCEAU 4:52:432 (6)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 06 Cadet 10:156

7 9 PHAM DANG Maxime 4:56:060 (7)
VALLEE VONNE CK 04 Junior 13:784

8 8 LECLERCQ MATHIS 4:56:668 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Cadet 14:392

9 1 HAYET MATHIEU 4:58:084 (9)
C DE CK DURANCE LUBERON 05 Cadet 15:808

121 Finale G K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
11:50

1 4 BOIVIN PIERRE 4:34:029 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HALDIMANN NICOLAS 4:34:029 (1)
CKC DE TOURS 04 Junior

2 6 MANISZEWSKI ANATOLE 4:36:091 (2)
CKC DE TOURS 06 Cadet 2:062

3 3 ALLARD THIBAUT 4:36:787 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 2:758

4 5 METAIS ANTOINE 4:37:299 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Junior 3:270

5 2 ROUBINET AURELIEN 4:37:675 (5)
CKC LE TEICH 05 Cadet 3:646

6 7 THERY JOSEPH 4:41:331 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 3:302

7 9 VERGNEAU MAXIME 4:41:463 (7)
TIERCE CK 06 Cadet 3:434

8 8 BOIVIN PIERRE 4:43:835 (8)
CK BRESTOIS 03 Junior 5:806

9 1 NICOLAY MAXIME 4:48:057 (9)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Cadet 14:028

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 1 000 m - MARS 2021 Page 6

12:47 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

122 Finale F K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
11:55

1 5 DESGRANGES AURELIEN 4:21:730 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FEUARDENT ODIN 4:21:730 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior

2 4 BRIEND LUCAS 4:22:842 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 1:112

3 3 BOIVIN MATHIS 4:26:910 (3)
ESACK 03 Junior 5:180

4 6 BROUDIC ERWANN 4:26:934 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 5:204

5 7 DESGRANGES AURELIEN 4:28:436 (5)
ESACK 04 Junior 6:706

6 8 D'HALLUIN ALEXANDRE 4:28:590 (6)
CKC DE TOURS 04 Junior 6:860

7 1 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 4:28:736 (7)
CK LAVAL 06 Cadet 7:006

8 2 MILLAN AXEL 4:29:764 (8)
CK AONES LOUVIER 03 Junior 8:034

9 9 POTEAU LORIS 4:53:634 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 31:904

123 Finale E K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
12:00

1 1 DOGUET AMY HUGO 4:12:437 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 GEORGEON CORENTIN 4:12:437 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior

2 3 DOGUET AMY HUGO 4:14:483 (2)
ESACK 03 Junior 2:046

3 7 PICHANCOURT ARTHUR 4:15:579 (3)
C N AUBOIS 04 Junior 3:142

4 4 HASCOET JIM 4:15:787 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 3:350

5 6 MARTIN NOE 4:16:023 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 Cadet 3:586

6 8 PERROT ALEXIS 4:20:373 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 04 Junior 3:936

7 9 BOUKPETI NATHANAEL 4:21:743 (7)
CK SP LIBOURNE 04 Junior 5:306

8 2 LE BARS MALO 4:22:739 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Junior 10:302

9 5 ROLLAND THEO 4:24:841 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Junior 12:404

124 Finale D K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
12:05

1 5 CHAPUIS GUILLAUME 4:00:574 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 POUILLAUDE NICOLAS 4:00:574 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 U23

2 3 BARBE CORENTIN 4:13:400 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 95 Senior 12:826

3 8 DOREAU TITOUAN 4:13:596 (3)
FOYER DES JEUNES D/SAUJON 03 Junior 13:022

4 9 VIDEIRA PAUL ARTHUR 4:14:452 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Junior 13:878

5 6 CHAUVEAU LUCAS 4:16:286 (5)
CKC DE TOURS 02 U23 15:712

6 4 HAVET JEAN 4:17:968 (6)
ESACK 03 Junior 17:394

7 2 CHAPUIS GUILLAUME 4:18:686 (7)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 18:112

8 7 CESCHIN TITOUAN 4:20:006 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Junior 15:432

9 1 JOUET MATISSE 4:31:294 (9)
CK AONES LOUVIER 02 U23 30:720

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 1 000 m - MARS 2021 Page 7

12:47 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

125 Finale C K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
12:10

1 4 TIJOU QUENTIN 4:01:821 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE MEIGNEN TITOUAN 4:01:821 (1)
ESACK 00 U23

2 5 ROCQUET LOUIS 4:02:443 (2)
S P N  VERNON 98 Senior 622

3 3 BODIER RENAUD 4:03:311 (3)
CKC DE TOURS 87 Senior 1:490

4 6 TIJOU QUENTIN 4:07:937 (4)
ESACK 98 Senior 6:116

5 1 WAGNER YANN 4:08:205 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 U23 6:384

6 7 SAULIERE MATHIS 4:09:457 (6)
CKC DE TOURS 01 U23 7:636

7 2 MADELAINE JULIEN 4:12:409 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 06 Cadet 10:588

8 8 PETIBOUT BERTRAND 4:17:235 (8)
MATEL SPS ROANNE 02 U23 15:414

9 9 HERRY ALEXIS 4:18:139 (9)
CKC DE TOURS 02 U23 16:318

126 Finale B K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
12:15

<<<< 9 MARECAUX THEO 9:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 9 GUILLOU BASTIEN 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 U23 9:99:999

<<<< 3 HENRY STEVEN 9:99:999 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK 01 U23 9:99:999

<<<< 8 HENOT HECTOR 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 9:99:999

<<<< 5 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95 Senior 9:99:999

<<<< 6 KEMPF AXEL 9:99:999 <<<<<<
CCK LIMOUXIN 98 Senior 9:99:999

<<<< 1 BOUVET FELIX 9:99:999 <<<<<<
A L  MARSAC SUR L'ISLE 91 Senior 9:99:999

<<<< 4 TSCHAN ALEXANDRE 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 Senior 9:99:999

<<<< 7 LANEE MARIN 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Junior 9:99:999

<<<< 2 MARECAUX THEO 9:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE 97 Senior 9:99:999

127 Finale A K1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
12:20

1 5 KELLER GUILLAUME 3:48:276 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CARRE CYRILLE 3:48:276 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 84 Senior

2 3 HUBERT ETIENNE 3:50:074 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS 88 Senior -2:202

3 6 BURGER GUILLAUME 3:51:038 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 89 Senior -1:238

4 4 BONNETAIN QUENTIN 3:52:488 (4)
V P A  PONT D'ARC 89 Senior 212

5 1 MARGELY MAXIME 3:53:710 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 1:434

6 7 KOCH QUILIAN 3:57:734 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 5:458

7 9 KELLER GUILLAUME 3:59:736 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 Senior 11:460

8 8 ALAVOINE ROMAIN 3:59:834 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 Senior 11:558

9 2 MOUGET FRANCIS 4:01:958 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 90 Senior 49:682

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 1 000 m - MARS 2021 Page 8

12:47 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

128 FINALE D C1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
12:25

1 5 THOMAS ANTOINE 5:32:785 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 THOMAS ANTOINE 5:32:785 (1)
CK SP LIBOURNE 02 U23

2 4 MUZEAU MAHOT 5:37:575 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Cadet 4:790

129 FINALE C C1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
12:30

1 2 SERGENT ANTONIN 4:58:104 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 FORTERRE TOM 4:58:104 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 U23

2 5 MESTRE NICOLAS 5:01:058 (2)
BOULOGNE CK 98 Senior 38:954

3 6 DERREY TOM 5:02:960 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 40:856

4 4 LACAMBRE Flavien 5:13:482 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 04 Junior 51:378

5 7 RUIZ MATEO 5:13:782 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 03 Junior 51:678

6 3 SERGENT ANTONIN 5:18:094 (6)
BOULOGNE CK 03 Junior 55:990

7 1 ODUILL LIAM 5:24:430 (7)
CC LILLOIS 06 Cadet 62:326

8 9 DRECOURT DAMIEN 5:24:686 (8)
CC NIVERNAIS 05 Cadet 62:582

9 8 RIPOCHE BAPTISTE 5:28:852 (9)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Junior 70:748

130 FINALE B C1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
12:35

1 3 CASSERON LASZLO 4:46:657 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 CASSERON LASZLO 4:46:657 (1)
SP N BISONTIN 00 U23

2 5 MEUNIER ROMAN 4:48:421 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 1:764

3 4 DILLIES CLEMENT 4:50:199 (3)
CC LILLOIS 03 Junior -458

4 6 WAEKENS LAELIEN 4:51:969 (4)
BOULOGNE CK 03 Junior 1:312

5 7 FLAMENT VICTOR 4:57:083 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Junior 10:426

6 8 BERNARD BENOIT 4:57:877 (6)
CC NIVERNAIS 69 Senior 11:220

7 2 HOUEL JULES 5:00:111 (7)
TIERCE CK 05 Cadet 49:454

8 1 MESTRE SYLVAIN 5:04:139 (8)
BOULOGNE CK 98 Senior 53:482

9 9 JEANNEST NATHAN 5:06:937 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 05 Cadet 60:280

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 1 000 m - MARS 2021 Page 9

12:47 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

131 FINALE A C1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
12:40

1 5 BECASSEAU CESAR 4:13:763 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 4:13:763 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91 Senior

2 6 LEONARD LOIC 4:23:899 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 Senior 10:136

3 4 VASSEUR FRANTZ 4:24:061 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 97 Senior 10:298

4 3 BECASSEAU CESAR 4:27:577 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 13:814

5 8 JACQUET CLEMENT 4:28:559 (5)
SP N BISONTIN 99 U23 14:796

6 2 BOURREAU MATHIAS 4:33:257 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 15:494

7 1 HECQ TOM 4:39:017 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 U23 25:254

8 7 LAROCHE LUCAS 4:40:437 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 U23 22:674

9 9 BOICHUT SIMON 4:53:409 (9)
SP N BISONTIN 03 Junior 35:646

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


